[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	         30 марта  2020 года

	п. Пчевжа

	№
	48

	О внесении изменений в постановление администрации от 18.03.2020 № 42 «О введении на территории Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 19.03.2020 № 131 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта 2020 года № 117 «О введении на территории Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Ленинградской областной подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Ленинградской области», постановлением администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 17 марта 20202 года № 505 «О введении на территории Киришского муниципального района Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Киришского муниципального района Ленинградской области», в целях защиты населения Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области и создания условий для предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации администрация Пчевжинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 18.03.2020 № 42
««О введении на территории Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области режима повышенной готовности для органов управления и сил подсистемы РСЧС и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории поселения»» (далее – постановление):

1.1.  в наименовании постановления термин «(2019-nCoV)» заменить термином «COVID-19»;

1.2. в преамбуле постановления слова «распространения в Пчевжинском сельском поселении Киришского муниципального района Ленинградской области» новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)» заменить словами «распространения в Пчевжинском сельском поселении Киришского муниципального района Ленинградской области новой коронавирусной инфекции COVID-19»;

1.3. пункт 2 постановления дополнить абзацем вторым следующего содержания:

 «Временно, до особого распоряжения, приостановить предоставление услуг, предусматривающих проведение спортивных, досуговых, экскурсионных мероприятий
и групповых занятий, проведение образовательного процесса в очной форме
в общеобразовательных организациях Киришского муниципального района, организациях дополнительного образования (секциях, кружках и пр.), оказание банных услуг
МП ККП п. Пчевжа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 30 марта 2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
             4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пчевжинского сельского поселения и опубликовать в газете «Лесная республика».

ВРИО главы администрации                                                                                          Поподько Х.Х.
Разослано: в дело-2, МП «ККП п. Пчевжа», ООО «Киришилеспром», магазины,  сайт, газета «Лесная республика»